SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

PORTARIA 1/2024

O MM. JUIZ FEDERAL DA OITAVA VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA
DO ESTADO DE GOIÁS, DR. FERNANDO CLEBER DE ARAÚJO
GOMES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC...

Considerando a necessidade de indicar os funcionários lotados na 8ª Vara/SJ/GO
que deverão auxiliar na execução dos serviços alusivos à Inspeção Anual nos Serviços da
Secretaria desta Vara, a ser realizada no período de 10/06/2024 a 14/06/2024, no horário de 8h
a 12h e de 13h a 19h, R E S O L V E, com base no disposto no art. 120 nos termos do art. 13, III, IV
e VIII, da Lei 5.010/66, da Resolução nº 496, de 13 de fevereiro de 2006, do Conselho da Justiça
Federal, do previsto no art. 103 do Provimento Geral Consolidado nº 10126799, de 19 de abril de
2020, da Corregedoria do Tribunal Regional Federal da 1ª Região, designar, para tal finalidade, os
seguintes servidores:

ARAÍDES ROSANA CARNEIRO ARAÚJO LACERDA
BÁRBARA DE MATTOS VILARINHO PORTELA
CHRISTIANO DE SOUZA VIEIRA
ENZO DEL BUONO JOSÉ CARNEIRO
FAUSTINO ROMÃO DOS SANTOS JÚNIOR
GUSTAVO LINO DE OLIVEIRA PIRES
LINA RELMA BATISTA LEITE
MARIA LÚCIA ANTUNES DE SANT'ANA
MARLOM OLIVEIRA DOS SANTOS
MOACYR FERREIRA NETO
PAULO ROBERTO MARTINS MANVAILER
SOFIA SOARES PIRES VIEIRA

Cumpra-se.

Goiânia, 17 de abril de 2024.

Fernando Cleber de Araújo Gomes
JUIZ FEDERAL

Documento assinado eletronicamente por Fernando Cleber de Araújo Gomes, Juiz Federal, em
15/05/2024, às 14:55 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 20542029 e o código CRC E4301034.

Rua 19, nº 244 - Bairro Setor Central - CEP 74030-090 - Goiânia - GO - www.trf1.jus.br/sjgo/

0002366-45.2024.4.01.8006 20542029v5